ralione uacalionis apud sedem praediclam, aul familiarilalis conlinuae com-

niensaülalis noslrae seu alicuius Cardinalis uiuenlis, cuius consensus re-

quirendus essel, generaliler reseruata, aul ex general! reserualione aíTecla

fuerinl, personis idoneis eliam quaecunque quolcunque el qualiacunque be-

neficia ecclesiastica, quorum qualilales el ualores presenlibus haberi uo-

lumus pro expressis, eliam ex quibusuis aposlolicis dispensalionibus ob-

tinenlibus el expeclanlibus prouidere el illa eis conferre, ac de illis alias

disponere libere el licile ualeas, per inde ac si expeclatiuae graliac, spe-

ciales uel generales reseruationes, mándala de uniendo, el quaeuis aliae

disposiliones, eliam Sanclae Romanae Ecclesiae Cardinalibus, eliam molu

simili uel ad eorum instanliam haclenus concessa el in poslerum conce-

denda, lam per nos seu Romanum Ponlificem pro lempore existenlem,

quam légalos de lalere, eliam cardinales quoscunque, eliam molu simili

el ex cerla scienlia ac cum quibusuis pregnanlibus el forlissimis ac inso-

lilis clausulis non emanassenl seu emanarenl, ac regulae cancellariae apos-

lolicae, beneficiorum prediclorum, seu diclae sedis oíBcialium, aul alias

quasuis reseruationes generales siue speciales continentes siue inducenles

conslilutiones, aul alias quomodolibel affecta facienles, ad monasteria ca-

nonicalus el prebendas, aliaque beneficia huiusmodi nullatenus se exlen-

derenl nec apparerenl, plenam el liberam facullatem el auclarilatcm con-

cedimus, decernentes reseruationes, affecliones, conslilutiones, ordinalio-

ncs, collationes, mulationes, reualidaliones, extensiones, facúltales, vnio-

ncs el níandala ac decreta in illis contenta quoad impediendum le quomi-

nus in premissis concessis tibi per presentes facúltale el aucloritate uti ua-

leas, nullatenus se extendere, el per quoscunque, eliam sedis prediclae

legatos eliam de latere, ac Nunlios nunc el pro lempore deputalos quauis

eliam speciali facúltale fulgentes, de beneficiis predictis nullatenus proui-

deri el disponi posse, ac irrilum el inane si secus super premissis ómni-

bus a quoquam quauis aucloritate scicnler uel ignoranter conljgerilallem-

plari : Non obstanlibus premissis ac constitulionibus el ordinalionibus apos-

lolicis, celcrisquc contrariis quibuscunque. Volumus autem quod hii, qui-

bus beneficia generaliler reseruata uel affecta huiusmodi, quorum fructus

redditus el prouenlus Viginli quatluor ducatorum auri de camera ualo-

rem annuum excedant, per le uel alium contuleris infra ocio mcnses a die